2.033. 2.017; 2.013; Elemento de despesa: 
3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso:15000000; 15001001; 15400000; 
15001002. Contrato NO 016/2024. Contratado: TASSIO PEREIRA DOS SANTOS, CPF 
sob o no 859.252.085-10, Data: 18/01/2024. valor global: R$3.500,00 (trés mil e 
quinhentos reais). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Financas. 

Prete;tura de ItaeIe 

Rua Algarobas . SN - Ceno 

Tel: 75 320-2127 

CNPJ: 13.922.62010001-20